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MeritaNordbanken on Pohjoismaiden johtava pankkiryhmä, joka tarjoaa monipuolisen valikoiman rahoitusalan tuotteita ja palveluja. Ryhmällä on yli

6,5 miljoonaa henkilöasiakasta ja 400 000 yritys- ja yhteisöasiakasta. Palveluverkostoon kuuluu noin 800 konttoria Suomessa ja Ruotsissa sekä yli

1 000 postitoimipaikkaa Ruotsissa. Ryhmän tehokkaita puhelin- ja Internet-pankkipalveluita käyttää jo yli miljoona asiakasta. Hoidossa olevat

yksityistalouksien säästövarat ovat lähes 45 miljardia euroa. Pohjoismaiden ulkopuolella ryhmä on edustettuna 19 maassa. Ryhmän omistajayhtiöistä

Merita Oyj noteerataan Helsingin arvopaperipörssissä  ja Nordbanken Holding Tukholman arvopaperipörssissä.
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Lehdistötiedote

Meritan yhtiökokous hyväksyi

yhdistymissopimuksen ja yhtiöjärjestyksen

muutokset

Merita Oyj:n 23.11.1999 pidetty ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi Meritan ja Nordbanken Holding

AB:n (publ) uuden yhdistymissopimuksen sekä yhtiöjärjestyksen muutokset, joiden mukaan

yhtiöjärjestyksestä poistetaan äänioikeuden käyttöön liittyvät rajoitukset ja lunastusvelvollisuutta

koskevat määräykset.

Yhtiökokous hyväksyi yhtiöjärjestysmuutokset ehdollisina siten, että ne pannaan täytäntöön ja

rekisteröidään sillä edellytyksellä, että yhdistymissopimuksessa tarkoitettu vaihtotarjous toteutuu.

Osakkeenomistajat tulevat lähipäivinä saamaan kirjeen, jonka liitteenä on lomake, jolla osa-

kevaihtotarjouksen voi hyväksyä. Merita toivoo, että mahdollisimman moni osakkeenomistaja

palauttaa lomakkeen allekirjoitettuna, koska vaihtotarjouksen toteutumisen yhtenä edellytyksenä on,

että osakkeenomistajat hyväksyvät vaihtotarjouksen siinä laajuudessa, että Nordbanken Holding AB

(publ) saa omistukseensa enemmän kuin 90 prosenttia kaikista Meritan osakkeista.

Nordbanken Holdingin AB:n (publ) Merita Oyj:n osakkeita ja vaihtovelkakirjoja koskevien

vaihtotarjousten tarjousaika alkaa 24.11.1999. Vaihtotarjouksen etenemisestä annetaan erilliset

pörssitiedotteet 30.11., 7.12. ja 14.12. sekä sen jälkeen, kun vaihtotarjous on hyväksytty siinä

laajuudessa, että yli 50 % osakkeista ja äänistä on sen piirissä.


